1
ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE
GABINETE DO VEREADOR ODAIR PEREIRA HOLANDA

========================================================================

======================================================================
C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10

Rua: Antonio Gonçalves Mousinho, nº.: 07, Quadra: H, Centro
Fone/Fax: (89) 3552-1264 E-mail: camaramunicipalguadalupe@gmail.com

CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí

Indicação n.º 13/2019

  Excelentíssimo Senhor Presidente,

  Indico a Excelentíssima Senhora a Prefeita Municipal de Guadalupe, após

ouvido o plenário na forma regimental, que adote providências para que seja disponibilizado

de forma atualizada no portal da transparência da Prefeitura Municipal, a arrecadação

própria de tributos municipais.

Sala das Sessões, Guadalupe-PI, 30 de setembro de 2019.

JUSTIFICATIVA:

  A fim de que aos membros da Câmara Municipal de Guadalupe, os órgãos de

controle, bem como a população em geral possa ter conhecimento da arrecadação própria

de tributos municipais.